
PATVIRTINTA  

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio  

gimnazijos direktoriaus  

2024 m. vasario 28 d.  

įsakymu Nr. 3.1-22 

 

VILNIAUS R. BEZDONIŲ JULIJAUS SLOVACKIO GIMNAZIJOS  

BEZDONIŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS EINAMOJO REMONTO 

DARBININKO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS  

 

I. SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

1. Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazijos Bezdonių ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus (toliau – Skyrius) einamojo remonto darbininkas yra darbuotojas, dirbantis pagal 

darbo sutartį. 

2. Pareigybės grupė – priskiriama nekvalifikuotų darbuotojų (V) grupei. 

3. Pareigybės pavadinimas – einamojo remonto darbininkas, profesijos kodas – 

933307. 

4. Pareigybės lygis – D. 

5. Pareigybės pavaldumas – einamojo remonto darbininkas  yra pavaldus ūkio vedėjui. 

6. Einamojo remonto darbininką skiria pareigoms ir atleidžia iš pareigų, nustato jo 

pareiginį atlyginimą, sudaro rašytinę darbo sutartį Skyriaus direktorius, Darbo Kodekso, kitų įstatymų 

nustatyta tvarka. Darbo užmokestis nustatomas teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS 

 EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

7. Einamojo remonto darbininkui netaikomi išsilavinimo ar profesinės kvalifikacijos 

reikalavimai. 

8. Einamojo remonto darbininku gali dirbti ne jaunesnis, kaip 18 metų asmuo, nustatyta 

tvarka pasitikrinęs sveikatą, išklausęs higienos įgūdžių, įvadinį, gaisrinės saugos ir darbo vietoje 

instruktavimus, turintis higieninių įgūdžių mokymų pažymėjimus, susipažinęs su elektros saugos 

reikalavimais, gebantis pagarbiai bendrauti su vaikais, visais Skyriaus darbuotojais bei ugdytinių 

tėvais. 

9. Einamojo remonto darbininkas turi išmanyti: 

9.1. Skyriaus Darbo tvarkos taisykles, darbų saugos ir sveikatos, gaisrinės saugos 

taisyklių reikalavimus ir Ekstremalių situacijų valdymo plano reikalavimus bei gebėti juos vykdyti; 

9.2. darbui būtinų asmeninių apsaugos priemonių naudojimo ir priežiūros taisykles; 

9.3. darbo įrankių, pagalbinių priemonių naudojimo ir priežiūros taisykles; 

9.4. buitinių atliekų tvarkymo pagrindus; 

9.5. kiemsargis turi mokėti praktiškai panaudoti esamas pirmines gaisro gesinimo 

priemones. 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

10. Einamojo remonto darbininkas vykdo šias funkcijas: 



2 
 

10.1. talkina einamojo remonto metu, dalyvauja bendrose bendruomenės narių 

talkose; 

10.2. talkina Skyriaus lauko teritorijos ir vidaus patalpų valymo, tvarkymo darbuose; 

10.3. atlieka įvairius smulkius remonto, krovos darbus; 

10.4. talkina darbams, kuriuos būtina atlikti pagal esamą situaciją, nenurodytiems 

šiame einamojo remonto darbininko pareigybės aprašyme; 

10.5. dirba tik su tvarkingais, nekeliančiais grėsmės sveikatai ir gyvybei darbo 

įrengimais ir priemonėmis; 

10.6. palaiko švarą ir tvarką savo darbo vietoje, vaikų grupės patalpose; 

10.7. tausoja Skyriaus nuosavybę, tinkamai eksploatuoja įrengimus, informuoja 

ūkio vedėją apie techniškai netvarkingas darbo priemones, pagal kompetenciją jas remontuoja; 

     10.8. vykdo kitus direktoriaus, ūkio vedėjo teisėtai jam pavestus būtinus darbus, 

susijusius su einamojo remonto darbininko funkcijomis, neviršijant nustatyto darbo laiko. 

     11. Einamojo remonto darbininkas už savo pareigų nevykdymą ar netinkamą vykdymą, 

dėl jo kaltės padarytą žalą atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

______________________________________ 

 

 

 

 

 


